
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 223/2024 

                       

 O Senhor JOSE DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado 

do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei complementar nº 017/2013, alterada pela lei 

complementar nº 03/2016, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Exonerar o servidor público municipal Rodoval Ismael Ribeiro, matriculado 

sob o nº 21703, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento 

Municipal de Saúde e Administração Hospitalar. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Santana do Itararé, 03 de junho de 2024. 

 

 

JOSE DE JESUZ IZAC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


